ZMIANY W PLANIE WYDATKOW GMINY NA 2010 ROK

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty NrVI/32/2011
Rady Gminy Manowo

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

UCHWALA NR ZARZADZENIE
UCHWALA UCHWALA UCHWALA UCHWALA UCHWALA ZARZADZENIE | ZARZADZENIE | UCHWALA NR | ZARZADZENIE XLVI/333/ NR 79/2010 UCHWALA NR | ZARZADZENIE
o NR NR NR NR ZARZADZANIE NR UCHWAEA NR | UCHWALA NR NR 52/2010 NR 59/2010 XLIV/319/ NR 72/2010 2010 ZDNIA 11/6/2010 NR 85/2010
N XXXVI/257/ XXXVII/26 XXXVIII/ XXXIX/284 NR 24/2010 XL/290/20 XLI/295/2010 XLII/307/ Z DNIA Z DNIA 2010 Z DNIA Z DNIA 30.11.2010 Z DNIA Z DNIA
; NAZWA DZIALU 2009 6/2010 274/2010 /2010 Z DNIA 10 Z DNIA 2010 30.06.2010 30.08.2010 Z DNIA 18.10.2010 10.11.2010 30.12.2010 31.12,2010
= Z DNIA Z DNIA Z DNIA Z DNIA 31.03.2010 Z DNIA 27.05.2010 Z DNIA 30.09.2010
17.12.2009 28.01.2010 25.02.2010 25.03.2010 29.04.2010 24.06.2010
010 | Rolnictwo i 9.500 53.439,15 53.497
towiectwo
400 | Wytwarzanie i 951.500 61.000
zaopatrywanie w
energie
elektryczna, gazi
wode
600 | Transporti 2.077.350 1.600.000 (-) 222.984 754.558,18
tacznosc (-) 50.000
630 | Turystyka 45.000 2.000 10.000 5.000
700 | Gospodarka 1.850.458 9.420 (-) 10.000 16.000
mieszkaniowa
710 | Dzialalnos¢ 150.000 (-) 50.000
ustugowa
750 | Administracja 3.014.071 4.000 7.858. 882 80.800
publiczna
751 | Urzedy naczelnych 1.043 19.881 31.683
organow wiladzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa
754 | Bezpieczenstwo 897.320 2.000 500
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
756 | Dochody od oséb 18.300
prawnych i od os6b
fizycznych i od
innych jednostek
nie posiadajacych
osobowosci
prawnej oraz
wydatki zwigzane z
ich poborem
757 | Obstuga diugu 280.000
publicznego
758 | Rozne rozliczenia 100.000
801 | Oswiata i 6.135.541 (-) 45.382 92 75.075 10.000
wychowanie
851 | Ochrona zdrowia 121.000 1.181
852 | Pomoc spoteczna 2.365.470 70.723 4.500 21.377 30.800 586.970 13.487 21.344 56.978
(-) 16.047




853 | Pozostale zadania
w zakresie polityki
spolecznej

121.554

854 | Edukacyjna opieka
wychowawcza

20.000

29.579

14.912

23.440

() 4.072

900 | Gospodarstwo
komunalna i
ochrona
srodowiska

4.241.032

138.707

112.900

3.000

4.100

(-)870.000

921 | Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

816.645

400

926 | Kultura fizycznai
sport

1.202.700

199.800

22.000

3.200

6.000

47.000

(-) 32.900

684.00

OGOLEM:

338.507

112.900

92.723
(-) 45.382

4.500

151.133

1.689.016,15

26.281

30.800

609.740
(-) 222.984

61.402

31.775

825.558,18
(-) 1.012.900

165.499

818.825
(-) 20.119

56.978

RAZEM BUDZET

24.296.930

24.635.437

24.748.337

24.795.678

24.800.178

24.951.311

25.110.345

25.116.745

26.697.408,15

27.084.164,15

27.145.566,15

27.177.341,15

26.989.999,33

27.155.498,33

27.954.204,39

28.011.182,33

W TYM: ZADANIA
ZLECONE

1.476.343

1.476.343

1.476.343

1.476.343

1.476.343

1.476.343

1.529.982,15

1.549.863,15

1.580.363,15

2.171.471,15

2.172.353,15

2.204.036,15

2.204.036,15

2.258.233,15

2.274.076,15

2.331.054,15




